
いつも『チョイソコかもがわ』をご利用いただきありがとうございます。
今年もあっという間に12月ですね。寒い日が続きますがお変わりありませんか？
年末に向け、お忙しいと思いますが慌てて運転すると危険です！！
是非慌ただしい年末こそゆったりとした気持ちで乗れるチョイソコをご利用ください♪

チョイソコかもがわ通信
202２年１２月
第1９号

１．チョイソコ団体利用のおすすめ✨

車両に絵を描いてくれた
生徒の皆さんです♬

ありがとうございました♪

２．新規エリアパートナーのお知らせ✨

共通乗降所としてご登録いただいておりました、セブンイレブン長狭中学校前店
金束郵便局・長狭郵便局・鴨川寺門郵便局の４社がこの度、エリアパートナーとして
ご協力いただけることとなりました。

【エリアパートナー】

チョイソコかもがわで家族や、お友達と外出しませんか？

『出掛けることで益々健康で元気に！』これが私たちの思いであります！
出掛けることで元気になり、お喋りすることでまた更に元気になる！！
これは高齢者に限らずコロナ禍になり私たちも実感しております。
是非、必要なお出かけ以外にもお友達と美味しい物を食べに出掛けませんか？

先日もチョイソコを使ってお友達と『潮騒市場』へ外出したお話を伺いました♪
楽しそうな様子を拝見し私たちも嬉しく思います！

エリアパートナーとしてご協力いただきありがとうございます。
どうぞよろしくお願い致します。

セブン-イレブン
長狭中学校前店
セブン-イレブン
長狭中学校前店 鴨川寺門郵便局

長狭郵便局

金束郵便局
クリスマスケーキや
おせちなど取扱中♪
是非ご利用ください！

団体予約は会員番号・お名前が
わかれば代表者様からの
お電話にてご予約いただけます。

お気軽にご利用くださいませ♪

年賀状の準備は
お済みですか？
郵便や貯金など
お近くの窓口まで♪

【潮騒市場にて】 【にこにこ会の皆さま】



チョイソコかもがわ担当 吉田・海野・三宅
☎０４３－３７０－３４１４
受付日時：火曜日～金曜日 AM10時～PM4時

３．ご継続頂いているエリアパートナーをご紹介♬Vo.③

☆予約方法・乗り方でお困りの方は、上記電話までお気軽にご相談ください！ ホームページはこちら→

チョイソコかもがわは多くの会員のみなさまにご利用いただくことに加え、
様々な企業・団体・個人の方々からのご協賛に支えられて運行しております。

今回も2年目のご継続をいただいたエリアパートナーのみなさまをご紹介します。

エリアパートナーをご継続いただきありがとうございます♪

５．年末年始のご案内

※ロゴは弊社ホームページより抜粋

本年も大変お世話になりました。皆さまにとってはどのような1年だったでしょうか。
会員の皆さま、地域の皆さまの活動のおかげで来年度も継続が決定いたしました！！

2023年も多くの方にチョイソコかもがわをご利用いただき地域のみなさまの
大切な“足”として活躍出来るよう邁進してまいります。
どうぞみなさま良いお年をお迎えください。

イオン鴨川店佐藤保険事務所

東条病院

12/28
(水)

12/29
(木)

12/30
(金)

12/31
(土)

1/1
(日)

1/2
(月)

1/3
(火)

1/4
(水)

〇 〇休 休 休 休 休 休

🌺チョイソコかもがわ年末年始運行のご案内🌺

年末年始の運行とコールセンターのご利用可能日をご案内いたします。
ご予定が決まっている際は、早めのご予約をおススメします。

なお、～12月28日及び1月4日以降は通常通りご利用可能となります。

４．直近のご利用回数のご報告

8～11月の利用平均は約220回前後でした。
是非、「まだ利用したことがない！」と思われた
会員の皆様。まずは１回目のご利用をお待ちして
おります♪（会員証と一緒に無料券を同封しております）


